
 

 

UCHWAŁA Nr XLII/344/2022 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie petycji dotyczącej podjęcia uchwał przez Radę Miejską 

 

 

 

 Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 870) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje:  

  

§ 1. 1. Odmawia się uwzględnienia petycji Fundacji im. Nikoli Tesli z siedzibą                 

w Białymstoku dotyczącej podjęcia przez Radę Miejską Białogardu uchwał zakazujących 

stosowania na terenie miasta Białogard maseczek ochronnych, kwarantann i izolacji 

medycznej oraz szczepionek mRNA.  

 

 2. Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

PRZEWODNICZĄCY  

  RADY MIEJSKIEJ 

 

                                                    Tomasz Strząbała   

 

 
 

 

 

                                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


